

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลนครินทร์ ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดวัสดุสำนักงาน)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินการรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
1	กระต่ายถ่ายเอกสาร A4 80 g	640	114.00	72,960.00	18,240.00	18,240.00	18,240.00	18,240.00	
2	กระต่ายถ่ายเอกสาร A4 70 g Qฟ้า	480	88.40	42,432.00	10,608.00	10,608.00	10,608.00	10,608.00	
3	กระต่ายถ่ายเอกสาร F14 80 g	55	147.00	8,085.00	2,021.25	2,021.25	2,021.25	2,021.25	
4	กระต่ายถ่ายเอกสาร F14 70 g Qฟ้า	30	124.60	3,738.00	934.50	934.50	934.50	934.50	
5	กระต่ายการรีด A-4 สีเขียว	25	103.79	2,594.75	1,297.37	-	1,297.37	-	
6	กระต่ายการรีด A-4 สีชมพู	20	103.79	2,075.80	1,037.90	-	1,037.90	-	
7	กระต่ายการรีด A-4 สีฟ้า	20	103.79	2,075.80	1,037.90	-	1,037.90	-	
8	กระต่ายการรีด A-4 สีเหลือง	20	103.79	2,075.80	1,037.90	-	1,037.90	-	
9	กระต่ายการรีด F-4 สีเขียว	3	169.00	507.00	253.50	-	253.50	-	
10	กระต่ายการรีด F-4 สีชมพู	4	169.00	676.00	338.00	-	338.00	-	
11	กระต่ายการรีด F-4 สีฟ้า	3	169.00	507.00	253.50	-	253.50	-	
12	กระต่ายการรีด F-4 สีเหลือง	10	169.00	1,690.00	845.00	-	845.00	-	
13	กระต่ายการรีด 2 หน้า (บาง)	130	25.00	3,250.00	812.50	812.50	812.50	812.50	
14	กระต่ายการรีด 2 หน้า (เทาโพรง)	60	230.00	13,800.00	3,450.00	3,450.00	3,450.00	3,450.00	
15	กระต่ายการรีด 1 นิ้ว	285	35.00	9,975.00	2,493.75	2,493.75	2,493.75	2,493.75	
16	กระต่ายไซไซ - ก๊อปปี้ปริน	10	1,500.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
17	กระต่ายการรีดปริน - สีน้ำเงิน	4	135.00	540.00	135.00	135.00	135.00	135.00	
18	กระต่ายการรีดปริน A-4 สีเขียว	2	260.00	520.00	260.00	-	260.00	-	
19	กระต่ายการรีดปริน A-4 สีชมพู	4	260.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00	
20	กระต่ายการรีดปริน A-4 สีฟ้า	3	260.00	780.00	390.00	-	390.00	-	
21	กระต่ายการรีดปริน A-4 สีเหลือง	5	260.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายมารุต แฉ่งประติษฐ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวหทัยภรณ์ ก้อนสีนพัต)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายภคฤชญา อิตต์คำภา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครินทร์

แผนงบประมาณโรงพยาบาลนครพนม ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดวัสดุสำนักงาน)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	รายละเอียดค่าเป็นงานรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
22	กระดาษฟู่โต	7	230.00	1,610.00	402.50	402.50	402.50	402.50	
23	กรรไกร	79	53.50	4,226.50	1,056.62	1,056.62	1,056.62	1,056.62	
24	กาบ - แพง PHU	85	53.50	4,547.50	1,136.88	1,136.88	1,136.88	1,136.88	
25	กระดาษข้าง	64	45.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00	
26	คลิบบอร์ด	134	69.00	9,246.00	2,311.50	2,311.50	2,311.50	2,311.50	
27	ซองขาว - ครุฑ	46	100.00	4,600.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	
28	ซองน้ำตาล A-4 ขยายข้าง	780	7.00	5,460.00	1,365.00	1,365.00	1,365.00	1,365.00	
29	ซองน้ำตาล พับ2	3400	3.00	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	
30	คลิบค้ำ เบอร์ 110 (32 มม.)	82	21.40	1,754.80	438.70	438.70	438.70	438.70	
31	คลิบค้ำ เบอร์ 109 (40 มม.)	72	33.17	2,388.24	597.06	597.06	597.06	597.06	
32	คลิบค้ำ เบอร์ 108 (50 มม.)	66	48.15	3,177.90	794.47	794.47	794.47	794.47	
33	คัมคัตเตอร์	36	70.00	2,520.00	630.00	630.00	630.00	630.00	
34	คินสอ	24	5.00	120.00	30.00	30.00	30.00	30.00	
35	ตรายาง วันเดือนปี	13	50.00	650.00	162.50	162.50	162.50	162.50	
36	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	64	57.78	3,697.92	924.48	924.48	924.48	924.48	
37	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	20	450.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	
38	ทะเบียนหนังสือ - รับ	17	80.00	1,360.00	340.00	340.00	340.00	340.00	
39	ทะเบียนหนังสือ - ส่ง	13	80.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00	
40	แฟ้มปก 1.5 นิ้ว	104	40.00	4,160.00	1,040.00	1,040.00	1,040.00	1,040.00	
41	แฟ้มปก 2 นิ้ว	64	45.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00	
42	แฟ้ม 1 นิ้ว	284	65.00	18,460.00	4,615.00	4,615.00	4,615.00	4,615.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายมาเรต ประดิษฐ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้รับชอบแผน

(นางสาวสุทธิดาภรณ์ ก้อนสันทด)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายภคฤกษ์ จิตต์คำภา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลอนาคติ ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดวัสดุสำนักงาน)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	รายละเอียดดำเนินงานรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
43	แท่นหมึก สีดำ	6	105.00	630.00	157.50	157.50	157.50	157.50	
44	แท่นหมึก สีแดง	3	105.00	315.00	210.00	-	105.00	-	
45	แท่นหมึก สีน้ำเงิน	10	105.00	1,050.00	525.00	-	525.00	-	
46	น้ำยาลบคำผิด	100	42.80	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	
47	น้ำหมึกเติมแท่นหมึก - สีดำ	8	20.00	160.00	80.00	-	80.00	-	
48	น้ำหมึกเติมแท่นหมึก - สีแดง	11	20.00	220.00	100.00	-	120.00	-	
49	น้ำหมึกเติมแท่นหมึก - สีน้ำเงิน	17	20.00	340.00	160.00	-	180.00	-	
50	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่ L-150	61	10.70	652.70	163.17	163.17	163.17	163.17	
51	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	91	20.00	1,820.00	455.00	455.00	455.00	455.00	
52	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	97	20.00	1,940.00	485.00	485.00	485.00	485.00	
53	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	125	20.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00	
54	ปากกาไวท์บอร์ด 2 มม. สีดำ	111	12.84	1,425.24	356.31	356.31	356.31	356.31	
55	ปากกาไวท์บอร์ด 2 มม. สีแดง	125	12.84	1,605.00	401.25	401.25	401.25	401.25	
56	ปากกาไวท์บอร์ด 2 มม. สีน้ำเงิน	138	12.84	1,771.92	442.98	442.98	442.98	442.98	
57	แปรงลบกระดาน พลาสติก	20	10.70	214.00	53.50	53.50	53.50	53.50	
58	แผ่นเคลือบพลาสติก A4	8	374.50	2,996.00	749.00	749.00	749.00	749.00	
59	ฟิวเจอร์บอร์ด - คละสี	68	40.00	2,720.00	680.00	680.00	680.00	680.00	
60	ฟิวเจอร์บอร์ด 3" NO. 120 F	30	69.55	2,086.50	521.62	521.62	521.62	521.62	
61	ฟิวเจอร์บอร์ด 2" NO. 125 F	30	69.55	2,086.50	521.62	521.62	521.62	521.62	
62	แป้นเสียบอซีซีรรมตา	30	155.12	4,653.60	2,326.80	-	2,326.80	-	
63	แป้นหมุน	4	60.00	240.00	-	120.00	-	120.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายมารุต แจ้งประดิษฐ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวหทัยภรณ์ ก้อนสันเท็ด)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายเกษมวิภา จิตต์คำภา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอนาคติ

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลกาศี ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดวัสดุสำนักงาน)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	รายละเอียดค่าเป็นงานรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
64	แม่พิมพ์วง	24	53.50	1,284.00	642.00	-	642.00	-	
65	แม่บรรทัด PVC 12"	15	25.00	375.00	200.00	-	175.00	-	
66	ยางลบ - ดินสอ	60	4.28	256.80	64.20	64.20	64.20	64.20	
67	ขวดเสียบกระดาษหุ้มกลม	312	9.63	3,004.56	751.14	751.14	751.14	751.14	
68	ขวดเสียบกระดาษ แม่กซ์ No.10	576	9.00	5,184.00	1,296.00	1,296.00	1,296.00	1,296.00	
69	ขวดเสียบกระดาษ แม่กซ์ No.35	260	16.05	4,173.00	1,043.25	1,043.25	1,043.25	1,043.25	
70	ดินแม่พิมพ์พลาสติก	20	53.50	1,070.00	535.00	-	535.00	-	
71	สมุดปกแข็ง 100 แผ่น	29	25.00	725.00	375.00	-	350.00	-	
72	สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 2	38	45.00	1,710.00	495.00	405.00	405.00	405.00	
73	สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 3	5	70.00	350.00	210.00	-	140.00	-	
74	สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 4 ขนาด 25.7x37	10	245.00	2,450.00	612.50	612.50	612.50	612.50	
75	ใส่หมึกเอนกประสงค์ 10 รู ขนาด A4	50	14.98	749.00	187.25	187.25	187.25	187.25	
76	หมึกเครื่องอัดสำเนาสีดำ	30	588.50	17,655.00	4,413.75	4,413.75	4,413.75	4,413.75	
77	กาวลาเท็กซ์ (ขวดเล็ก)	5	15.00	75.00	45.00	-	30.00	-	
78	สติ๊กเกอร์เอนกประสงค์ A4 ขนาดด้าน	140	107.00	14,980.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	
79	เทปติดกล่อง สีขาว (ยูนิเทป) 2"	60	29.96	1,797.60	449.40	449.40	449.40	449.40	
80	กระดาษห่อซอง 9*5.5" 1 ชั้น	15	449.24	6,738.60	1,684.65	1,684.65	1,684.65	1,684.65	
81	พลาสติกเคลือบบัตร ขนาด 60*90 มม.	50	74.90	3,745.00	-	3,745.00	-	-	
รวมงบประมาณ				379,630.03	100,108.67	91,723.80	99,818.67	87,978.80	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายมา รุต คุ้มประดิษฐ์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวหทัยภรณ์ ก้อนสีนชัต)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายกฤษฎา จิตต์คำกา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกาศี

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลนาคี ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดวัสดุดำเนินงาน-งานครัว)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	รายละเอียดค่าดำเนินงานรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
1	กระดาษแข็งมือ	1266	81.25	102,862.50	25,715.62	25,715.62	25,715.62	25,715.62	
2	กระดาษทิชชูม้วนเล็ก	60	9.00	540.00	135.00	135.00	135.00	135.00	
3	กระดาษทิชชูม้วนใหญ่	400	130.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	
4	ไฟฉายแบบชาร์จ	40	100.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
5	ถ้วยกระดาษ	11	1,150.00	12,650.00	3,162.50	3,162.50	3,162.50	3,162.50	
6	ช้อนพลาสติก	6	35.00	210.00	105.00	-	105.00	-	
7	คาร์تریจรถยนต์	24	145.00	3,480.00	870.00	870.00	870.00	870.00	
8	เชือกฟาง	100	55.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	
9	ตุ้มสติ๊กเกอร์	24	75.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00	
10	ถ่าน 9 V	196	45.00	8,820.00	2,205.00	2,205.00	2,205.00	2,205.00	
11	ถ่าน AA	672	12.00	8,064.00	2,016.00	2,016.00	2,016.00	2,016.00	
12	ถ่าน AAA	322	11.00	3,542.00	885.50	885.50	885.50	885.50	
13	ถ่านไฟฉาย-กลาง	28	35.00	980.00	245.00	245.00	245.00	245.00	
14	ถุงขยะ - ต่ำ 12x20	344	59.92	20,612.48	5,153.12	5,153.12	5,153.12	5,153.12	
15	ถุงขยะ - ต่ำ 25x28	440	59.92	26,364.80	6,591.20	6,591.20	6,591.20	6,591.20	
16	ถุงขยะ - ต่ำ 30x40	460	59.92	27,563.20	6,890.80	6,890.80	6,890.80	6,890.80	
17	ถุงขยะ - แดง 20x20	1014	83.57	84,739.98	49,389.87	11,783.37	11,783.37	11,783.37	
18	ถุงขยะ - แดง 30x40	564	83.57	47,133.48	11,783.37	11,783.37	11,783.37	11,783.37	
19	ถุงขยะ - ขาว 12x20	440	41.79	18,387.60	4,596.90	4,596.90	4,596.90	4,596.90	
20	หัตถ์กระดาษ	14	80.00	1,120.00	280.00	280.00	280.00	280.00	
21	น้ำยาล้างจาน	412	35.00	14,420.00	3,605.00	3,605.00	3,605.00	3,605.00	
22	น้ำยาถูกระจก	12	268.00	3,216.00	804.00	804.00	804.00	804.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายมารุต แจ้งประดิษฐ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(นางสาวหทัยภรณ์ ก้อนสีนทน์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายอภิษฎา จิตต์ศุภภา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาคี

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลนิตี ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดวัสดุดำเนินงาน-งานครัว)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินการรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
23	ใบมีดโกน	136	45.00	6,120.00	1,530.00	1,530.00	1,530.00	1,530.00	
24	แป้งเด็กแคครี่	22	55.00	1,210.00	302.50	302.50	302.50	302.50	
25	แป้งร่งซักผ้า	4	40.00	160.00	40.00	40.00	40.00	40.00	
26	แปรงล้างห้องน้ำ (ตามยาว)	12	186.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
27	แปรงล้างห้องน้ำ (ตามสั้น)	48	50.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	
28	ผงซักฟอก (แบบถูแบบ)	118	55.00	6,490.00	1,622.50	1,622.50	1,622.50	1,622.50	
29	ผ้าเช็ดมือ 15x30	20	440.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	
30	ผอยขัดหม้อ	297	20.00	5,940.00	1,485.00	1,485.00	1,485.00	1,485.00	
31	ฟองน้ำล้างรถ	24	35.00	840.00	210.00	210.00	210.00	210.00	
32	ฟองน้ำอาบน้ำเด็ก	4	25.00	100.00	25.00	25.00	25.00	25.00	
33	ไม้กวาดแข็ง (ทางมะพร้าว)	48	75.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00	
34	ไม้กวาดหยากไย่	20	200.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
35	ไม้กวาดอ่อน	132	55.00	7,260.00	1,815.00	1,815.00	1,815.00	1,815.00	
36	ไม้ขนไก่	31	140.00	4,340.00	1,085.00	1,085.00	1,085.00	1,085.00	
37	ไม้ถูพื้น	20	350.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	
38	ยาฉีดยุง	51	109.00	5,559.00	1,389.50	1,389.50	1,389.50	1,389.50	
39	แว๊กซี่	24	174.00	4,176.00	1,044.00	1,044.00	1,044.00	1,044.00	
40	สีกอโตเบอร์ท ฟองน้ำ	416	25.00	10,400.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	
41	สบู่มะนาว-อาบนำเด็ก	8	328.00	2,624.00	656.00	656.00	656.00	656.00	
42	สเปรย์ปรับอากาศ	92	119.00	10,948.00	2,737.00	2,737.00	2,737.00	2,737.00	
43	ถ้วยเก็บปีศาจ	2400	1.50	3,600.00	1,800.00	-	1,800.00	-	
44	ถาดน AA อัลคาไลน์	604	27.00	16,308.00	4,077.00	4,077.00	4,077.00	4,077.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายมารุต ประดิษฐ์)
เจ้าพนักงานพิเศษชำนาญงาน

(นางสาวทุติยาภรณ์ ก้อนสีนพ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายเกษิฐา จิตต์คำภา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนิตี

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลนาคี ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดวัสดุทางการแพทย์)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาการดำเนินงานรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
45	ถ่าน AAA อัลตราโบลีน	330	27.00	8,910.00	2,227.50	2,227.50	2,227.50	2,227.50	
46	แปรงล้างขวดนม	4	85.00	340.00	170.00	-	170.00	-	
47	น้ำซักผ้าขาว	76	101.00	7,676.00	1,919.00	1,919.00	1,919.00	1,919.00	
48	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	76	250.00	19,000.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	
49	ผงซักฟอกเครื่อง	116	330.00	38,280.00	9,570.00	9,570.00	9,570.00	9,570.00	
50	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	12	2,780.00	33,360.00	8,340.00	8,340.00	8,340.00	8,340.00	
51	น้ำยาเช็ดกระจก	8	133.75	1,070.00	267.50	267.50	267.50	267.50	
52	น้ำยาดับฝุ่น	50	601.87	30,093.50	7,523.37	7,523.37	7,523.37	7,523.37	
53	น้ำยาดับกลิ่น ฆ่าเชื้อ	50	139.10	6,955.00	1,738.50	1,738.50	1,738.50	1,738.50	
54	น้ำยาถูพื้นประจำวัน	50	149.80	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50	
55	น้ำยารักษาพื้น สเปร์ยพ	40	449.40	17,976.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00	4,494.00	
56	น้ำยาลอกแก๊ส	12	795.00	9,540.00	2,385.00	2,385.00	2,385.00	2,385.00	
57	น้ำยาล้างห้องน้ำ กัดสนิม	50	160.50	8,025.00	2,006.25	2,006.25	2,006.25	2,006.25	
58	น้ำยาล้างห้องน้ำ	50	171.20	8,560.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	
59	ผู้กั้นเบอน	26	99.00	2,574.00	643.50	643.50	643.50	643.50	
60	ผู้เช็ดเท้า	44	49.00	2,156.00	539.00	539.00	539.00	539.00	
61	ผ้าเช็ดมือ 24 นิ้ว	20	300.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
62	ผ้าเช็ดมือ 6 นิ้ว	20	130.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00	
63	ผ้าห่ม	10	280.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00	
64	แผ่นเช็ดพื้นสีดำ 18 นิ้ว	4	275.00	1,100.00	550.00	-	-	550.00	
65	แผ่นเช็ดพื้นสีแดง 18 นิ้ว	10	400.00	4,000.00	2,000.00	-	2,000.00	-	
66	กระเบื้องกมด	24	110.00	2,640.00	1,320.00	-	1,320.00	-	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายมารุต แจ้งประดิษฐ์)
เจ้าพนักงานพิเศษชำนาญงาน

(นางสาวทศิยาภรณ์ ก้อนสีนท)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายภคชญา จิตต์สถา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาคี

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลนิตี ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดวัสดุดำเนินงาน-งานครัว)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาการดำเนินงานรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
67	ไม่ถูกขึ้น ขนาด 6 นิ้ว	10	220.00	2,200.00	1,100.00	-	1,100.00	-	
68	ไม่ชอบขึ้นขนาด 24 นิ้ว	10	250.00	2,500.00	1,250.00	-	1,250.00	-	
69	ยางปัมสวม	20	95.00	1,900.00	475.00	475.00	475.00	475.00	
70	รองเท้าบูท เบอรั	13	256.80	3,338.40	1,669.20	-	-	1,669.20	
71	สบู่อะลูมิเนียม	80	390.00	31,200.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	
72	ไม้ปาดน้ำ	10	500.00	5,000.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
73	ไม้ขีดกระดาษ	10	300.00	3,000.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
รวมงบประมาณ				881,535.34	259,579.90	199,990.00	210,085.00	211,878.40	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นายมารุต แฉ่งประดิษฐ์)
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวทศติยาภรณ์ ก้อนสันทด)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายถนอม ฐิตต์คำภา)
 วิชาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนิตี

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลตี ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินการรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
หมวดครุภัณฑ์ราคาต่ำกว่า 10,000 บาท									
1	ตู้ลำโพงมีลวดลาย	1	5,800.00	5,800.00	5,800.00				งานอุบัติเหตุฯ(1)
2	โต๊ะทำงานขนาด 3.5 ฟุต	6	4,800.00	28,800.00	9,600.00	4,800.00	9,600.00	4,800.00	กลุ่มการพยาบาล(1)
3	เก้าอี้บุวมรม มีพนักพิง	24	2,500.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	งานผู้ป่วยนอก(2)
				94,600.00	30,400.00	19,800.00	24,600.00	19,800.00	งานจ่ายยากลาง (C) (2)
									งานพัสดุ(1)
									งานห้องคลอด(2)
									คลินิกโรคเรื้อรัง(3)
									งานอุบัติเหตุฯ(2)
									งานการเงินและบัญชี(4)
									งานการเจ้าหน้าที่(2)
									งานจัดเก็บรายได้(3)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายมารุต แฉ่งประดิวส์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวพิศยาภรณ์ ก้อนสันต์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายกฤษฏา รุติศักดิ์คำภา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตาดี

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลปัตตานี ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	

หมวดครุภัณฑ์ราคาต่ำกว่า 10,000 บาท

									งานเภสัชกรรม (จ่ายยา) (1)
4	โต๊ะคอมพิวเตอร์	4	2,850.00	11,400.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00	งานพัสดุกลุ่มการพยาบาล(1) งานจัดเก็บรายได้(1) งานพัสดุ(1)
5	ตู้เหล็กบานกระจกเลื่อน ขนาด กว้าง 91.5 ลึก 45.7 สูง 183 ซม.	4	5,890.00	23,560.00	5,890.00	5,890.00	5,890.00	5,890.00	งานจ่ายกลาง (IC) (1) งานจัดเก็บรายได้(1) งานกายภาพบำบัด(1) งานแพทย์แผนไทย(1) งานเภสัชกรรม (คลังยา) (1)
6	ตู้เหล็กเอกสาร 2 ลิ้นชัก ขนาด กว้าง 46.4 ลึก 61.6 สูง 72 ซม.	2	3,120.00	6,240.00	3,120.00	3,120.00	3,120.00	3,120.00	งานผู้ป่วยในหญิง(1) งานจัดเก็บรายได้(2)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายมารุต แจ่มประดิษฐ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวพิทยาภรณ์ ก้อนถิ่นพิศ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายกฤษฎา จิตต์คำลา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปัตตานี

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลสตี้ ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานโดยไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
หมวดครุภัณฑ์ราคาต่ำกว่า 10,000 บาท									
7	ตู้เอกสาร 3 ชุด ขนาด กว้าง 88 ซม สูง 87.4 ซม.	1	4,965.00	4,965.00					งานการเงินและบัญชี(1)
8	ตู้เอกสาร 15 ลิ้นชัก ขนาด กว้าง 37.5 ซม สูง 132.4 ซม.	1	7,000.00	7,000.00					กลุ่มการพยาบาล(1)
9	พัดลมติดเพดาน 18 นิ้ว	2	2,200.00	4,400.00	2,200.00	2,200.00			งานผู้ช่วยในหญิง(2)
10	ชั้นเก็บยา ขนาด 30 ช่อง	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00				งานผู้ช่วยในหญิง(1)
11	เคาเตอร์เตรียมยา 4 บาน	1	7,500.00	7,500.00	7,500.00				งานผู้ช่วยในหญิง(1)
12	ตู้ sterile	2	10,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00			งานผู้ช่วยในหญิง(1)
13	ตู้แขวนคู่ ขนาด 90x34x67.8 ซม.	1	3,080.00	3,080.00					งานอุบัติเหตุฯ(1)
14	ตู้น้ำดื่ม 2 หัวร้อน-เย็น	1	5,700.00	5,700.00					งานเภสัชกรรม (จ่ายยา)(1)
15	โซฟา 3 ที่นั่ง สำหรับพนักญาติ	2	4,600.00	9,200.00					งานผู้ช่วยในหญิง(1)
16	เก้าอี้บาร์สูงมีพนักพิง	3	1,530.00	4,590.00		1,530.00	1,530.00		งานเภสัชกรรม (จ่ายยา)(1)
17	โทรศัพท์สำนักงาน	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00				งานการเงินและบัญชี(1)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายมารุต แฉ่งประดิษฐ์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวหทัยภรณ์ ก้อนสีนทร์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายกฤษฎา จิตต์คำภา)
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสตี้

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลที่ ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน	
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4		
หมวดครุภัณฑ์ราคาต่ำกว่า 10,000 บาท										
18	เตียงนอน 3.5 ฟุต	2	3,500.00	7,000.00	3,500.00	3,500.00			งานพยาบาล(2)	
19	พัดลมดูดอากาศ 10 นิ้ว	1	2,500.00	2,500.00		2,500.00			งานชั้นผู้ตร(1)	
20	เก้าอี้มีพนักพิงมีที่วางแขนขนาด54x58x78cm.	2	2,000.00	4,000.00		2,000.00		2,000.00	งานชั้นผู้ตร(2)	
รวมงบประมาณ					223,735.00	60,340.00	52,770.00	57,090.00	53,535.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นายมาสุต แฉ่งประสิทธิ์)
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวทุติยาภรณ์ ก้อนสันต์)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายฤทธิวิภา จิตต์คำภา)
 รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาดี

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลสถิติ ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดครุภัณฑ์ตามเกณฑ์)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินการรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน	
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4		
หมวดครุภัณฑ์ ราคา 10,000 บาทขึ้นไป										
1	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนังแบบแยกส่วน ขนาด 12000 BTU.	4	16,800.00	67,200.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	งานผู้ช่วยนอก(3)	
2	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน แบบแยกส่วน ขนาด 36000 BTU.	5	53,600.00	268,000.00	53,600.00	53,600.00	53,600.00	107,200.00	ระบบทางเดินหายใจ(1) งานปฐมภูมิ(2)	
3	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens	1	27,900.00	27,900.00				27,900.00	งานผู้ช่วยในหญิง(1) งานผู้ช่วยในชาย(2) งานคอมพิวเตอร์(2)	
4	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน แบบแยกส่วน ขนาด 18000 BTU.	1	27,200.00	27,200.00		27,200.00			งานแพทย์แผนไทย(1)	
5	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน แบบแยกส่วน ขนาด 40000 BTU.	2	58,500.00	117,000.00		58,500.00		58,500.00	ห้องประชุมห้องแก่(2)	
6	เครื่องดูดควัน	1	17,500.00	17,500.00				17,500.00	งานโภชนาการ(1)	
7	โต๊ะสี่เหลี่ยม 2 ชั้น	1	36,000.00	36,000.00				36,000.00	งานโภชนาการ(1)	
				รวมงบประมาณ	560,800.00	123,900.00	156,100.00	128,900.00	151,900.00	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายมา รุศต แจ้งประดิษฐ์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวศุภติยาภรณ์ ก้อนสันต์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายภฤชฎา จิตต์คำภา)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสถิติ

แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลชาติ ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดซ่อมแซมและบำรุงรักษา)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน	
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4		
1	ซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง	1	150,000.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	บริหารทั่วไป	
2	ซ่อมแซมเครื่องใช้สำนักงาน	1	50,000.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	บริหารทั่วไป	
3	ซ่อมแซมเครื่องมือทางการแพทย์	1	155,000.00	155,000.00	38,750.00	38,750.00	38,750.00	38,750.00	บริหารทั่วไป	
4	ซ่อมแซมเครื่องใช้ไฟฟ้าและวิทยุ	1	202,200.00	202,200.00	50,550.00	50,550.00	50,550.00	50,550.00	บริหารทั่วไป	
5	ซ่อมแซมเครื่องมืออื่น ๆ	1	280,000.00	200,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00	บริหารทั่วไป	
รวมงบประมาณ					757,200.00	209,300.00	209,300.00	209,300.00	209,300.00	

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน
 (นายมารุต แจ้งประดิษฐ์)
 เจ้าหน้าที่งานพัสดุชำนาญการ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบแผน
 (นางสาวหทัยภรณ์ ก้อนสีนพัต)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผน
 (นายกฤษฎา จิตต์ศิลา)
 รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชาติ

แผนงบประมาณโรงพยาบาลนาคี ประจำปีงบประมาณ 2567 (หมวดปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวก)

ลำดับ	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ (บาท)	ระยะเวลาดำเนินงานรายไตรมาส				ฝ่าย/งาน
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
หมวดปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวก									
1	งานปรับปรุงสายเมนไฟฟ้า	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00				
2	งานปรับปรุงทาสีอาคารบ้านพัก	1	400,000.00	400,000.00	400,000.00				
3	เปลี่ยนหลังคาโรงไฟฟ้า	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00				
รวมงบประมาณ				850,000.00	350,000.00	400,000.00	100,000.00		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายมารุต แก้วประดิษฐ์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวทศิยาภรณ์ ก้อนเงินซัด)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายเกษม ภูริทัตต์ถำ)

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาคี